
ZARZĄDZENIE NR 101/2013 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 19 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego  

w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 89 ust. 1 pkt 1 i art. 89 ust 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. 

Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578,  

Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240 

poz. 1429, Nr 291 poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) oraz na podstawie  

§ 14 pkt 1 Uchwały Nr XL/320/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 30 stycznia 2013 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2013 rok 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Zaciągnąć kredyt krótkoterminowy w wysokości 1 000.000,00 zł (jeden milion 

złotych) w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu 2013 roku przejściowego 

deficytu na okres od 1 lipca 2013 r. do 31 grudnia 2013 r. 

 

 § 2. Kredyt zostanie zaciągnięty w Banku Spółdzielczym w Zgierzu prowadzącym 

bankową obsługę budżetu Gminy Miasta Głowno. 

 

 § 3. Zobowiązanie o którym mowa w § 2 zostanie spłacone z dochodów własnych  

do dnia 31 grudnia 2013r. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


